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Yeni Haftanın Gündemi ve Beklentiler 

• 25 Temmuz Pazartesi Türkiye; Reel Kesim Güven Endeksi ve Kapasite Kullanım Oranı (Temmuz) 
Almanya; Ifo Endeksleri 

• 26 Temmuz Salı Türkiye; Konut Fiyat Endeksi (Mayıs) ABD; S&P/CS 20 Kent Konut Fiyat Endeksi, CB 
Tüketici Güven Endeki, Yeni Konut Satışları, Richmond Fed İmalat Endeksi 

• 27 Temmuz Çarşamba Almanya; GfK Tüketici İklimi Endeksi ABD; Fed Faiz Kararı, Dayanıklı Mal 

Siparişleri, Bekleyen Konut Satışları, Ham Petrol Stokları 

• 28 Temmuz Perşembe Türkiye; TCMB Enflasyon Raporu, PPK Toplantı Özeti, Ekonomik Güven Endeksi 
(Temmuz) Euro Bölgesi; Tüketici Güven Endeksi ABD; GSYİH (2Ç22), Haftalık İşsizlik Başvuruları, Kansas 
City Fed İmalat Endeksi 

• 29 Temmuz Cuma Türkiye; Dış Ticaret Dengesi (Haziran), Hizmet ÜFE (Haziran), Yabancı Turist Sayısı 
(Haziran) Almanya; İşsizlik Oranı, GSYİH (2Ç22) Euro Bölgesi; GSYİH (2Ç22) ABD; PCE Fiyat Endeksi 

(Haziran), Michigan Tüketici Güven Endeksi 

- Küresel piyasalar için yaz aylarının en yoğun haftalarından biri olacak günlerde Fed’in temmuz ayı para 
politikası toplantısı, ABD’de büyük şirketlerin ikinci çeyrek bilançoları ve ikinci çeyrek büyüme 
rakamlarının da aralarında bulunduğu bir dizi önemli veri takip edilecek. 

İki günlük Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) toplantısının ardından çarşamba günü ABD’li politika 

yapıcılar faiz kararını açıklayacak. Geçen ayın enflasyon rakamları sonrasında faiz artırımı beklentileri bir 
tam puana çıkmış ve ardından yetkililerden gelen açıklamaların etkisiyle 75bp seviyesine gerilemişti. Yılın 

ilk çeyreğinde normalleşme döngüsüne başlayan Fed, Mart, Mayıs ve Haziran toplantılarında sırasıyla 25, 
50 ve 75bp faiz artırımına giderek federal fonlama faizi hedefini %1,50-%1,75 aralığına çekti. Bankanın 
çarşamba günü 50 ya da 75bp faiz artırması durumunda eylül toplantısı için verilecek mesajların tonunun 
hisse senedi fiyatlamalarında daha etkili olabileceğini düşünmekteyiz. Zira Fed’in büyüme endişelerinden 
ziyade yüksek enflasyon ile mücadeleye vurgu yapan duruşu ekonomik yavaşlama endişelerini 
güçlendirmektedir. Bu bağlamda, Fed’in faiz kararının ardından perşembe günü açıklanacak ikinci çeyrek 

GSYİH verisi kritik önemde olacak. 

Ocak-mart döneminde yıllıklandırılmış olarak %1,6 daralan ABD ekonomisinin ikinci çeyrekte sınırlı bir 
miktar büyüme kaydetmesi bekleniyor. Daralmanın devam etmesi durumunda ABD ekonomisi teknik 
olarak resesyona girmiş olacak. Atlanta Fed’in GDPNow tahmin modeli 19 Temmuz itibarıyla ikinci çeyrek 
GSYİH değişim oranını -%1,6 olarak ölçmektedir. 

Bilançolar tarafında ABD’de hafta boyunca 170’in üzerinde S&P500 şirketi finansallarını açıklayacak. 

Büyük teknoloji şirketlerinden Microsoft ve Alphabet’in (Google) bilançoları salı günü, Meta’nın (Facebook) 

çarşamba, Apple ve Amazon’un bilançoları perşembe günü gelecek. Ayrıca, hafta boyunca Coca-Cola, 
McDonald’s, General Motors, 3M, UPS, General Electric, Boeing, Qualcomm, Merck, Pfizer, Mastercard, 
AstraZeneca ve Sony gibi önemli şirketlerin bilançoları ve gelecek projeksiyonları izlenecek. Şimdiye 
kadar ikinci çeyrek kârı açıklanan S&P500 şirketleri yaklaşık %75’lik bir oranla pozitif sürpriz yaptı. 

Ayrıca hafta boyunca bir dizi önemli ekonomik veri takip edilecek. ABD’de haftanın son işlem gününde 
Fed’in tercih ettiği enflasyon göstergesi olan PCE Fiyat Endeksi, Michigan Üniversitesi’nin temmuz ayı 
öncü Tüketici Güven Endeksi ve salı günü konut piyasasına ilişkin veriler açıklanacak. Haziran ayında Hem 

TÜFE hem de ÜFE artışı yıllık bazda ivme kazanırken çekirdek göstergede bir miktar yavaşlama 
gözlemlenmişti. Yıllık bazda şubattan bu yana yavaşlayan çekirdek PCE enflasyonunun %4,7 ile haziranda 
sabit kalması bekleniyor. Aylık bazda ise şubattan beri %0,3 seviyesinde seyreden çekirdek PCE artışının 
%0,5 olarak gerçekleşmesi beklenmekte. 
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Büyük merkez bankalarının para politikası toplantıları ve ABD’li şirketlerin bilançolarıyla hareketli geçen 
haftanın ardından FOMC toplantısı, bilançolar ve yoğun veri akışı dolayısıyla bu hafta hisse senedi 
piyasalarında volatilite artabilir. Fed’in eylül ayı için sözlü yönlendirmesiyle her iki yönde de sert 
hareketler görülebileceğini düşünmekteyiz. 

- Küresel piyasalarda olduğu gibi yurt içinde de piyasaları yoğun bir hafta bekliyor. Hafta boyunca takip 
edilecek ikinci çeyrek bilançoları, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın (TCMB) perşembe günü 
yayınlayacağı yılın üçüncü Enflasyon Raporu ve bir dizi ekonomik veri öne çıkacak. 

Haftanın ilk işlem gününde TCMB, temmuz ayı reel kesim güven endeksi (RKGE) ve imalat sektörü 
kapasite kullanım oranı (KKO) verilerini yayınlayacak. RKGE haziranda bir önceki aya göre 3,0 puan 
azalarak 106,4 seviyesinde gerçekleşirken mevsimsellikten arındırılmış endeks (RKGE-MA) 2,4 puan 
azalarak 104,6 puan oldu. KKO bir önceki aya göre 0,4 puan azalarak %77,6 seviyesinde gerçekleşirken 

KKO-MA 0,6 puan azalarak %77,5 olmuştu. TÜİK, pazartesi günü aynı dönemin hizmet, perakende ticaret 
ve inşaat güven endekslerini açıklayacak. Hizmet ve perakende ticaret sektörlerinde güven endeksi 
haziranda düşerken inşaat sektöründe yükseldi. Aynı döneme ilişkin Ekonomik Güven Endeksi ise 

perşembe günü takip edilecek. Endeks haziranda %3,3 azalarak 93,6 ile geçen yılın mayıs ayından beri 
en düşük değeri almıştı. Endeksin bileşenlerinden Tüketici Güven Endeksi geçen hafta yayınlanan verilere 
göre temmuzda aylık %7,4 artarak 68,0 puan oldu. 

TCMB salı günü mayıs ayı konut fiyat endeksi (KFE) açıklayacak. Nisanda bir önceki aya göre %10,2 artan 
KFE, yıllık bazda nominal %127,0, reel %34,9 artmıştı. Ayrıca salı günü finansallarını açıklaması beklenen 
Yapı ve Kredi Bankası (YKBNK) ve Tofaş Türk Otomotiv Fabrikası (TOASO) ile Borsa İstanbul’da işlem 
gören şirketlerin 2Ç22 bilanço dönemi başlayacak. 

Yurt içinde perşembe günü yoğun bir veri akışı olacak. TCMB’nin Enflasyon Raporu, geçen hafta perşembe 
günkü Para Politikası Kurulu (PPK) toplantısının özeti ve TÜİK’in açıklayacağı temmuz ayı Ekonomik 
Güven Endeksi takip edilecek. Başkan Şahap Kavcıoğlu’nun sunumunu yapacağı yılın üçüncü Enflasyon 

Raporu’nda enflasyon tahminlerindeki olası güncellemelere odaklanılacak. Nisan sonunda yayınlanan 
ikinci Enflasyon Raporu’nda TCMB’nin enflasyon tahminleri 2022 sonunda %42,8, 2023 sonunda %12,9 
ve 2024 sonunda %8,3 olarak gerçekleşeceği yönündeydi. 

Haftanın son işlem gününde TÜİK, haziran ayı Dış Ticaret İstatistikleri ve Hizmet Üretici Fiyat Endeksi (H-
ÜFE) yayınlayacak. Mayıs ayında genel ticaret sistemine göre ihracat yıllık %15 artışla 18,98mlr USD, 
ithalat %44 artışla 29,59mlr USD olurken ocak-mayıs döneminde ihracat yıllık %20 artışla 102,47mlr 
USD, ithalat ise %41 artışla 145,68mlr USD oldu. H-ÜFE mayısta yıllık %89,96, aylık %6,94 artmıştı. 

Ayrıca, haftanın son işlem gününde Kültür ve Turizm Bakanlığı haziran ayına ilişkin yabancı turist sayısını 
açıklayacak. Türkiye’yi ziyaret eden yabancı turist sayısı mayısta yıllık %309 artışla 3,8 milyon olurken 
salgın öncesi Mayıs 2019 dönemine kıyasla %5 daha az gerçekleşti. Yabancı turist sayısı ocak-mayıs 
döneminde yıllık %207 artışla 11,3 milyon oldu. 

Piyasalarda Geçtiğimiz Hafta Ne Oldu? 

- Avrupa hisse endeksleri geçtiğimiz hafta %0,38-4,93 aralığında artış kaydederek pozitif bir görünüm 

ortaya kondu. DAX Endeksi %3,02, CAC 40 Endeksi %3,00 ve FTSE 100 Endeksi %1,64 arttı. EUR/USD 
paritesi üç haftalık düşüşün ardından %1,2’lik artışla 1,02 seviyesine yükseldi. Dolar Endeksi (DXY) ise 
1,5 puan düşerek 106,5 puana geriledi. Geçen hafta küresel piyasaların odağında yer alan Avrupa Merkez 

Bankası (AMB) temmuz toplantısında faiz oranları 50bp arttırılarak mevduat faizi %0 seviyesine 
yükseltildi. 11 yıllık aradan sonra beklentilerin üzerinde faiz artışı kararı alan AMB, karar metninde 
bundan sonraki faiz artışlarının büyüklüğüne toplantıdan toplantıya karar verileceğini belirtti. Euro 
Bölgesi’nde temmuz ayı öncü verilerine göre imalat PMI 49,6’ya inerek eşik değer olan 50’nin altında 

kaldı. Bölge’nin hizmet sektörü PMI verisi de 50,6 ile beklentilerin altında kaldı. Böylece Bölge’nin bileşik 
PMI’ı 49,4 değerini alarak yaklaşık son 1,5 yılın en düşük seviyesine geriledi. İngiltere’de yıllık TÜFE 
haziranda %9,4 ile beklentileri aşarken çekirdek TÜFE’deki yıllık artış piyasa beklentileri doğrultusunda 
%5,8 düzeyinde gerçekleşti. 

ABD hisse endekslerinde pozitif bir görünüm hâkim oldu. Nasdaq Bileşik Endeksi %3,33’lük artışla yukarı 
yönlü harekete öncülük etti. S&P 500 Endeksi %2,55 ve Dow Jones Endeksi %1,96 arttı. ABD 10 yıllık 
Hazine tahvilinin faizi 18bp’lik düşüşle %2,75 düzeyine gerileyerek yaklaşık son iki ayın en düşük haftalık 

kapanışını yaptı. ABD’de temmuz ayı imalat PMI verisi 0,4 puan azalışla 52,3’e ve hizmet PMI 5,7 puan 
azalarak 47’ye geriledi. Böylece öncü veriler bileşik PMI’ın 47,5 değerini aldığını ve ülkede ekonomik 
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faaliyetin iki yılın ardından ilk kez daraldığını gösterdi. S&P Global baş ekonomisti Chris Williamson, öncü 
PMI verilerinin ekonomide endişe verici bir bozulmaya işaret ettiğini belirtti. ABD’de haziran ayı inşaat 
izinleri 1,685mn ile piyasa beklentisini hafifçe aşarken konut başlangıçları 1,56mn ile tahminlerin bir 
miktar altında kaldı. Aynı dönemde ikinci el konut satışları 5,12mn’a gerileyerek son iki yılın en düşük 

seviyesini görmüş oldu. Ülkedeki işsizlik maaşı başvuruları 16 Temmuz haftasında 251 bine yükselerek 
son sekiz ayın en yüksek seviyesini gördü. Kıymetli madenlerden ons altın beş haftalık düşüş serisinin 
ardından geçen hafta %1,17 değerlenerek 1.728USD’ye yükseldi. Benzer bir şekilde Brent petrol bir 
aydan fazla süren düşüş serisine %1,23’lük artışla ara vererek varil başına 99USD’ye yükseldi. 

- BIST100 Endeksi geçen hafta küresel risk iştahındaki artışında etkisiyle %5,63 yükselerek 2.516,56 
puana ulaştı. Böylece pozitif bir görünüm sergileyen gösterge endeks üç haftanın ardından yeniden 2.500 
puanın üzerine çıktı. USD/TRY kuru %1,96’lık artış ile yukarı yönlü hareketini sürdürdü. EUR/USD 

paritesindeki yükselişten destek bulan EUR/TRY kuru ise %3,27’lik artış kaydetti. Hem ons altın hem de 
kurdaki yükselişe bağlı olarak gram altın 29 TL değerlenerek 985 TL’ye yükseldi. Yurt içinde piyasaların 
odağında yer alan Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) temmuz toplantısı sonunda politika faizi 
piyasa beklentileri doğrultusunda %14 seviyesinde sabit bırakıldı. Merkez Bankası, karar metninde makro 

ihtiyati politika setinin kararlılıkla uygulanacağını ve gerekmesi durumunda ilave tedbirlerin uygulamaya 
alınacağını belirtti. TCMB’nin net rezervleri 8 Temmuz haftasında 6,1mlr USD ile Nisan 2002’den bu yana 

en düşük seviyede gerçekleşti. TCMB ve TÜİK’in açıkladığı verilere göre tüketici güven endeksi temmuzda 
4,6 puanlık artışla 68 değerini aldı. 

BIST-100 HAFTALIK TEKNİK GÖRÜNÜM 

BIST100 Endeksi haftalık bazda %5,63 oranında sert yükseliş ile 2.516 puandan kapattı. Endeks 
geçtiğimiz haftaya 2.401 puandan başladıktan sonra hafta boyunca 2.401-2.542 aralığında hareket etti. 
Endekste haftanın ilk yarısında gelen alımların etkisiyle 2.500 seviyesine yükseliş izledik. Haftanın ikinci 
yarısında 2.500 seviyesinin üzerine yerleşen endekste, 2.542 seviyelerine yükseliş görüldü. Endeksin 

işlem hacmi 144,54mlr TL ile yüksek bir tutarda gerçekleşti. Teknik açıdan incelediğimizde, kısa vadede 
2.500 desteğini önemsemekteyiz. Bu desteğinin korunması ile mevcut güçlenme devam edebilir, geçmişte 
direnç konumunda test edilen 2.530-2.560 seviyeleri gündeme gelebilir. Sonraki önemli seviye olarak 
2.600 direnci takip edilebilir. Endeks dolar bazında haftalık 1,37-1,43 cent bandında alıcılı hareket etti. 
Haftayı 1,41 cent seviyesinde kapatan endekste, geri çekilmelerde 1,40-1,35 cent desteklerini takip 

etmekteyiz. Yukarı yönlü hareketlerde orta vadeli yönde takip ettiğimiz 200 günlük AO (1,50 cent) direnci 
izlenebilir. 
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HAFTALIK PARA GİRİŞİ OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL) 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Girişi 

1 THYAO 50,05 768.178.500 -567.094.500 201.084.000 

2 EREGL 28,14 489.005.100 -322.604.400 166.400.700 

3 SAHOL 19,73 293.525.600 -201.929.100 91.596.500 

4 SKBNK 1,36 159.727.600 -107.681.200 52.046.400 

5 EKGYO 3,16 188.731.800 -148.364.800 40.367.000 

6 DOHOL 3,83 107.434.500 -76.617.500 30.817.000 

7 GARAN 15,1 177.398.400 -146.622.600 30.775.800 

8 HEKTS 32,38 90.648.660 -67.475.010 23.173.650 

9 AKFGY 2,36 39.056.810 -21.678.750 17.378.060 

10 ECILC 14,3 61.242.750 -47.218.680 14.024.070 

11 TSKB 2,34 83.312.670 -69.744.080 13.568.590 

12 BIMAS 84,75 147.147.800 -134.030.800 13.117.000 

13 LIDER 25,02 36.793.740 -25.157.660 11.636.080 

14 GENIL 21,44 57.609.420 -46.355.680 11.253.740 

15 PEKGY 1,46 39.904.910 -28.837.810 11.067.100 

16 MPARK 39,62 31.417.720 -20.442.860 10.974.860 

17 KLKIM 23,7 27.311.800 -16.840.960 10.470.840 

18 ARCLK 66,75 87.240.750 -77.005.790 10.234.960 

19 ODAS 3,63 128.159.300 -118.001.700 10.157.600 

20 SMRTG 32,16 27.546.380 -18.179.820 9.366.560 

21 ADESE 0,78 33.620.740 -24.478.390 9.142.350 

22 KRDMD 10,7 129.168.700 -120.081.300 9.087.400 

23 KLRHO 16,28 43.312.450 -34.635.280 8.677.170 

24 ISGYO 16,77 60.774.760 -52.130.360 8.644.400 

25 TAVHL 53,2 74.728.340 -66.119.930 8.608.410 

26 IHLAS 0,6 26.080.550 -17.500.630 8.579.920 

27 VAKBN 3,91 79.558.700 -71.035.600 8.523.100 

28 RUBNS 14,48 39.860.720 -31.569.130 8.291.590 

29 BMSTL 19,2 21.576.830 -13.343.090 8.233.740 

30 ISFIN 3,71 24.456.570 -16.802.920 7.653.650 

31 YKBNK 4,67 152.653.100 -145.003.600 7.649.500 

32 HALKB 4,92 33.640.030 -26.238.650 7.401.380 

33 YEOTK 81,00 19.680.810 -12.520.920 7.159.890 

34 KATMR 1,37 17.746.230 -10.702.340 7.043.890 

35 OLMK 15,26 16.485.580 -9.573.216 6.912.364 

36 POLTK 736,00 25.425.860 -18.778.410 6.647.450 

37 TSGYO 5,4 16.775.990 -10.270.410 6.505.580 

38 LOGO 43,46 20.690.650 -14.251.700 6.438.950 

39 BIZIM 18,85 17.494.870 -11.171.090 6.323.780 

40 RTALB 10,52 19.036.640 -12.751.480 6.285.160 

Kaynak: Matriks 
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görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

HAFTALIK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL) 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Çıkışı 

1 KCHOL 36,00 319.906.800 -499.581.800 -179.675.000 

2 FROTO 266,00 216.362.800 -329.353.000 -112.990.200 

3 SASA 41,3 131.351.500 -194.708.800 -63.357.300 

4 PGSUS 170,00 114.307.800 -171.709.800 -57.402.000 

5 SISE 20,94 456.003.200 -508.874.800 -52.871.600 

6 AKSEN 27,42 99.910.410 -137.684.700 -37.774.290 

7 TCELL 17,89 119.332.300 -145.685.200 -26.352.900 

8 TUPRS 248,1 470.726.500 -496.029.200 -25.302.700 

9 KOZAL 158,1 89.981.110 -113.063.300 -23.082.190 

10 AKBNK 8,64 218.380.700 -240.626.000 -22.245.300 

11 ULKER 14,64 28.838.840 -49.301.900 -20.463.060 

12 TKFEN 25,42 72.575.700 -92.841.700 -20.266.000 

13 MGROS 54,15 50.351.260 -67.218.930 -16.867.670 

14 AKSA 57,9 44.313.660 -60.525.060 -16.211.400 

15 ALBRK 1,3 39.188.140 -52.948.230 -13.760.090 

16 OTKAR 486,4 40.575.210 -53.646.470 -13.071.260 

17 IPEKE 17,1 28.336.450 -41.064.260 -12.727.810 

18 NUGYO 4,59 19.486.440 -32.142.220 -12.655.780 

19 KRVGD 10,4 34.722.460 -47.043.030 -12.320.570 

20 BUCIM 2,61 25.437.010 -37.236.700 -11.799.690 

21 AYGAZ 35,5 46.409.710 -57.469.430 -11.059.720 

22 KARSN 7,03 79.272.200 -90.080.810 -10.808.610 

23 DOAS 82,75 43.841.960 -54.605.410 -10.763.450 

24 ENJSA 13,64 25.143.920 -35.160.680 -10.016.760 

25 CLEBI 307,1 15.272.910 -25.144.220 -9.871.310 

26 TUKAS 14,4 35.860.530 -44.813.900 -8.953.370 

27 KORDS 49,66 22.984.670 -31.712.480 -8.727.810 

28 FENER 52,4 45.404.320 -53.675.590 -8.271.270 

29 MARTI 2,19 30.450.010 -38.702.870 -8.252.860 

30 SNGYO 6,75 36.621.020 -44.674.900 -8.053.880 

31 KMPUR 31,5 29.185.870 -37.112.300 -7.926.430 

32 CCOLA 141,8 23.687.630 -31.279.540 -7.591.910 

33 EGGUB 215,00 18.293.870 -25.774.930 -7.481.060 

34 ISSEN 30,4 9.367.408 -16.235.600 -6.868.192 

35 MAKIM 14,4 23.056.190 -29.792.100 -6.735.910 

36 YYLGD 19,02 36.802.660 -43.429.110 -6.626.450 

37 EGSER 27,52 10.638.750 -16.979.470 -6.340.720 

38 CIMSA 36,8 25.911.850 -32.040.420 -6.128.570 

39 PINSU 5,96 15.477.780 -21.371.540 -5.893.760 

40 NTGAZ 8,14 6.557.792 -12.427.550 -5.869.758 

         Kaynak: Matriks 

 

 

 



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

25 Temmuz Pazartesi         

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Türkiye 10:00 Hizmet Sektörü Güven Endeksi Tem   119,6 

Türkiye 10:00 MD Reel Kesim Güven Endeksi Tem   104,6 

Türkiye 10:00 MD Kapasite Kullanım Oranı Tem   77,5 

Almanya 11:00 IFO İş Ortamı Endeksi Tem 90,2 92,3 

ABD 15:30 Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi Haz   0,01 

26 Temmuz Salı           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 02:50 Hizmet ÜFE (Aylık) Haz   0,00% 

Japonya 02:50 Hizmet ÜFE (Yıllık) Haz 2,00% 1,80% 

Türkiye 14:30 Konut Fiyat Endeksi (Aylık) May   10,20% 

Türkiye 14:30 Konut Fiyat Endeksi (Yıllık) May   127,00% 

ABD 15:30 Philadelphia Fed İmalat Dışı Aktivite Endeksi Tem   4,6 

ABD 16:00 S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Aylık) May   2,10% 

ABD 16:00 S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Yıllık) May   20,40% 

ABD 17:00 CB Tüketici Güven Endeksi Tem 97,3 98,7 

ABD 17:00 Yeni Konut Satışları Haz 664K 696K 

27 Temmuz Çarşamba         

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 08:00 Öncü Göstergeler Endeksi (Final) May 101,4 101,4 

Almanya 09:00 GfK Tüketici Güven Endeksi Ağu -29 -27,4 

Çin 12:00 Cari İşlemler Dengesi (Öncü-USD) 2. Çeyrek   88,9B 

ABD 15:30 Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık-Öncü) Haz -0,30% 0,80% 

ABD 15:30 Öncü Mal Ticaret Dengesi (USD) Haz   -104,3B 

ABD 17:00 Bekleyen Konut Satışları (Aylık) Haz -1,50% 0,70% 

ABD 17:00 Bekleyen Konut Satışları (Yıllık) Haz   -13,60% 

ABD 21:00 Fed Minimum Gösterge Faiz Oranı Tem 2,25% 1,50% 

28 Temmuz Perşembe         

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 02:50 Perakende Satışlar (Aylık) Haz   0,60% 

Japonya 02:50 Perakende Satışlar (Yıllık) Haz   3,60% 

Türkiye 10:00 Ekonomik Güven Endeksi Tem   93,6 

Türkiye 10:45 TCMB'nin 2022 Yıl Sonu TÜFE Tahmini Tem   42,80% 

Euro Bölgesi 12:00 Ekonomik Görünüm Endeksi Tem   104 

Euro Bölgesi 12:00 Tüketici Güven Endeksi Tem -27 -23,6 

Almanya 15:00 TÜFE (Öncü-Aylık) Tem 0,60% 0,10% 

Almanya 15:00 TÜFE (Öncü-Yıllık) Tem 7,30% 7,60% 

ABD 15:30 GSYH (Flaş) 2. Çeyrek 0,40% -1,60% 

ABD 15:30 Çekirdek PCE 2. Çeyrek 5,40% 5,20% 

ABD 15:30 PCE 2. Çeyrek   7,10% 

ABD 15:30 İşsizlik Başvuruları Haftalık 253K 251K 

29 Temmuz Cuma           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 02:30 İşsizlik Oranı Haz 2,50% 2,60% 

Japonya 02:50 Sanayi Üretimi (Öncü-Aylık) Haz 3,70% -7,50% 

Japonya 02:50 Sanayi Üretimi (Öncü-Yıllık) Haz   -3,10% 



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

Japonya 08:00 Tüketici Güven Endeksi Tem   32,1 

Almanya 09:00 GSYH (Öncü) 2. Çeyrek 0,10% 0,20% 

Almanya 09:00 GSYH (Öncü-Yıllık) 2. Çeyrek 1,80% 3,80% 

Türkiye 10:00 Dış Ticaret Dengesi (Final-USD) Haz   -8,61Mlr 

Türkiye 10:00 Hizmet ÜFE (Aylık) Haz   6,94% 

Türkiye 10:00 Hizmet ÜFE (Yıllık) Haz   89,96% 

Almanya 10:55 MD İşsizlik Oranı Tem 5,30% 5,30% 

Türkiye 11:00 Yabancı Ziyaretçi Sayısı Haz   3,82Mn 

Euro Bölgesi 12:00 GSYH (Öncü) 2. Çeyrek   0,60% 

Euro Bölgesi 12:00 GSYH (Öncü-Yıllık) 2. Çeyrek   5,40% 

Euro Bölgesi 12:00 TÜFE (Öncü-Aylık) Tem   0,80% 

Euro Bölgesi 12:00 TÜFE (Öncü-Yıllık) Tem 8,70% 8,60% 

ABD 15:30 Çekirdek PCE (Aylık) Haz 0,50% 0,30% 

ABD 15:30 Çekirdek PCE (Yıllık) Haz 4,70% 4,70% 

ABD 15:30 Kişisel Gelirler (Aylık) Haz 0,50% 0,50% 

ABD 15:30 Kişisel Tüketim (Aylık) Haz 0,90% 0,20% 

ABD 15:30 PCE (Aylık) Haz   0,60% 

ABD 15:30 PCE (Yıllık) Haz   6,30% 

ABD 16:45 Chicago PMI Tem 55,4 56 

ABD 17:00 Michigan Tüketici Güven Endeksi (Final) Tem 51,1 51,1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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